
PROSPETTO INVESTIMENTI IN PRESTITI - SITUAZIONE AL 31/12/2023

INVESTIMENTI GESTIONE PRESTITI

Concessioni EROGATI RIMBORSO INTERESSI Fondo Rischi CAPITALE RESIDUO

2012 - -

Data Importo Scadenza Importo 2013 9.791.450,00 519.391,29 141.546,58 61.200,00 151.558,00 377.844,71 9.413.605,29

€ 61.506.821,34 sino al 31/12/2023 € 43.329.764,00 2014 10.504.070,00 1.992.979,79 790.052,00 83.160,00 183.492,00 1.202.927,79 18.714.747,50

€ 61.506.821,34 2015 8.457.437,72 3.222.654,00 973.741,00 66.323,79 143.744,00 2.248.913,00 24.923.272,22

2016 8.457.300,00 3.695.660,81 1.110.749,00 64.980,00 147.172,50 2.584.911,81 30.795.660,41

2017 6.630.600,00 5.586.360,75 1.246.862,00 42.286,50 73.988,50 4.339.498,75 33.086.761,66

2018 2.973.550,00 6.146.879,39 1.180.420,50 18.015,00 28.046,25 4.966.458,89 31.093.852,77

2019 2.727.000,00 6.376.281,14 1.223.125,44 16.990,00 31.725,00 5.153.155,70 28.667.697,07

2020 2.900.020,39 6.503.865,85 685.290,00 17.615,00 31.762,50 5.818.575,85 25.749.141,61

2021 2.941.172,19 6.451.843,47 692.103,00 17.172,50 26.632,50 5.759.740,47 22.930.573,33

2022 3.328.503,93 6.334.481,68 527.501,00 20.852,50 37.114,50 5.806.980,68 20.452.096,58

2023 2.795.717,11 5.568.106,35 497.350,00 18.071,00 33.108,00 5.070.756,35 18.177.057,34

61.506.821,34 52.398.504,52 9.068.740,52 426.666,29 888.343,75 43.329.764,00 18.177.057,34
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